
ZARZĄDZENIE Nr 69/2021 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 30 lipca 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),oraz § 10 Uchwały Nr XXI/169/2020 
Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2021 rok. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy na 2021 rok dokonuje się  zmian: 

.a/ w wydśtkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załacznik Nr 1 do Zarzadzena Nr 69/2021 Wójta Gminy Złota z dnia 30 lipca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność  1 031 545,00 2 000,00 1 033 545,00 

60016 Drogi publiczne gminne 279 045,00 2 000,00 281 045,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000.00 -4000,00 1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 6 000,00 

_ 38 000,00 _ 
750 Administracja publiczna 2 836 276,00 0,00 236 276,00- 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 929,00 3 000,00 161 929,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 
4220 Zakup środków żywności 1 400,00 -500,00 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 484 673,00 -3000,00 2 481 673,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 601 047,00 2700,00 1 603 747,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 250,00 -5700,00 111 550,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 • 500,00 3000,00 14 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -4000,00 11 000,00 

758 Różne rozliczenia 19 545,00 -2 000,00 17 545,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 545,00 -2 000,00 17 545,00 _ 	_ 

4810 Rezerwy 19 545,00 -2000,00 17 545,00 

I 	801_ 	_ Oświata i wychowanie 5 752 916,00 0,00 5 752 916,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 768,00 0,00 470 768,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 207,00 -3 550,00 49 657,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 300,00 3 550,00 24 850,00 

Razem: 20 654 001,82 0,00 20 654 001,82 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002

